
Wijzigingsbesluit beleidsregels standplaatsen

Het college van de gemeente Gennep:

 

gelet op de Beleidsregels standplaatsen d.d. 12 november 2013, gemeenteblad nr. 2013-23

 

gelet op de Beleidsregels doortocht Nijmeegse Vierdaagse gemeente Gennep d.d. 26 mei 2015,

 

overwegende dat de Beleidsregels standplaatsen specifieke regels bevat over de Vierdaagse, die nu

dienen te vervallen,

 

Besluit:

de Beleidsregels standplaatsen als volgt te wijzigen:

 

Artikel A

1. Artikel 3 lid 3 vervalt

2. Artikel 5 lid 3 vervalt.

3. Artikel 6 lid 2 vervalt.

4. Artikel 8 lid 6 sub b vervalt.

 

Artikel B Inwerkingtreding

Deze beleidsregels treden in werking op de dag na de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 mei 2015

 

Het college van burgemeester en wethouders van Gennep,

 

De secretaris, Mevrouw J.M. Nijland

De burgemeester, De heer P.J.H.M. de Koning

Nr. 49477

GEMEENTEBLAD 8 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2015 nr. 49477 8 juni 20151


